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Deltagerrekord ved Holbæk CUP 
 

Ved anden afdeling af Holbæk CUP 2010 deltog 
40 børn, dermed er der ny rekord for 
deltagerantallet. Vi afviklede Cuppen i minior, 
puslinge, dreng/pige og kadet og denne gang var 
cuppen henlagt til Hellerup Fægteklub.  
 
Selvom mange fægtere sikkert tager det som 
givet i de store klubber, så er det fantastisk for en 
provinsklub at se det indbydende miljø som f.eks. 
Hellerup Fægteklub har. Og det viser hvor meget 
der er at vinde ved at kæmpe for egne lokaler. 
Hvor man bare kan åbne dørene og "vupti" så er 
vi klar til fægtestævne. 
 
Holbæk CUP afvikles 6 gange om året. 1 gang i 
Hellerup, 1 gang i Kalundborg og 1 gang i Holbæk 
pr. halvår.  
 
Cuppen er et træningstævne, og selvom der er 
præmie til alle, så er det til den store samlet 
turnering at man samler point. Derfor afvikles 
kampene i de forskellige kategorier med "alle mod 

alle" princippet. Dvs. i f.eks. kadetgruppen som 
var den største gruppe, var der 13 kampe mod en 
forskellig modstander. 
 
De bedste ved turnering i går var at der var en 
række nye fægtere, og det glæder os 
overordentlig meget at kunne byder de nye 
fægtere velkommen.  
 
Efter stævnet var der Mahaut Cup, dermed kunne 
de af kadetterne som lystede fægte mod andre 
fægtere, hvoraf nogen var meget erfarne.  Mahaut 
Cup var flyttet til Hellerup som et forsøg, for at se 
om flere fægtere ville deltage, da deltagerantallet 
lå lidt lavt sidste år. Alt i alt deltog 26 fægtere i 
Mahaut Cup, ligeledes efter "alle mod alle" 
princippet. Derfor er det en meget gammel mand 
som skriver denne artikel i dag. 
 
Redaktionen takker Jan Sylvest/ Træner i 
Kalundborg Fægteklub for den flotte artikel. 

 
Stor international træningslejr i marts måned 

 
Det bliver en meget international lejr vi får i marts 
måned op til Trekanten International. Lige nu har 
vi tilmelder fra lande som Rusland, Ungarn, 
Holland, Sydafrika og Østrig. 
 
Fægterne fra Østrig er kårdefægtere og fægterne 
fra de andre lande er fleuretfægtere. 
 
Der er nu 34 internationale tilmeldinger til lejren 
og 7 trænere udenlandske trænere. De to af dem 
arbejder for lejren og vil stå for øvelser og 

benarbejde. Ellers vil lejren primært bestå af 
fægtning og lektioner. 
 
Vi forventer også at se fægtere fra Malmö til 
aftentræningerne og ligeledes er lejren nu en del 
af Team Danmarks talentudviklingsprojekt, som 
bliver til i samarbejde mellem Team Danmark, 
Dansk Fægte-Forbund og en række danske 
klubber. Derfor kommer lejren nok til at se en 
noget støre national tilmelding i år end tidligere. 
 
Læs mere på http://trekanten.org/  

 
Trekanten International 

 
Trekanten International er blevet en del af EFC 
U23 pilotprojekt og det betyder at vores satelit 
world cup på både herrer og damer vil se en 
ekstra stor tilmelding i år. 

 
Se indbydelsen på 
http://trekanten.org/da/staevner/trekanten-
internationale  

 
Påskestævne i Hellerup 

 
Hellerup Fægte-Klub og DFF indbyder til 
Påsketurnering for seniorer på individuel fleuret 
og kårde. Stævnet indgår i DFF’s nationale 
rangliste 2009-2010 for seniorfægtere. 
 

Stævnet afvikles mandag den 5. april i Hellerup 
Fægteklubs lokaler.  
 
Indbydelsen kan ses her 
http://www.faegtning.dk/sider/side_88.aspx  
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Hellerup Fægte-Klub søsætter nyt projekt 

 
Hellerup Epee er en projektsatsning med det 
formål, at øge fokus på kårdefægtningen i 
Danmark og derved gøre det attraktivt at fægte 
kårde. 
 
Projektet er åbent for alle landets kårdefægtere 
uanset klubtilhørsforhold. 

 
Læs mere om projektet herunder dets formål og 
nyheder på http://www.hellerup-
epee.dk/Hellerup_Epee/Velkommen_1/Velkomme
n_1.html 

 
LUGI sabel stævne 2010 

 
LUGI indbyder til LUGI sabelstævne anno 2010, 
Sydsveriges eneste rene sabelturnering.  
 
Stævnet er en del af den svenske 
ranglisteturnering, men det er muligt for 
udenlandske – bl.a. danskere - fægtere at deltage 
med enten national eller international licens. 

 
Indbydelsen kan se på 
http://www.fencing.se/tavlingsinbjudningar/lund-
lugi-sabeln-5/ Husk sidste frist for tilmelding vil 
være 24. marts 2010. 

 
JAF B&U 2010 

 
JAF slår endnu engang dørene op til JAF's 
fantastiske B&U-stævne, lørdag den 17. april i 
Århus. 
 
Der er konkurrencer for alle aldersklasser - 
miniorer, puslinge, dreng/pige, kadet og junior - og 
på alle tre våben - fleuret, kårde og sabel. 
 

Stævnet har status som DFF ranglistestævne for 
miniorer, puslinge og dreng/pige. 
 
Så kombiner stævnet med et besøg til Århus, hvor 
der er muligheder for at få både sanselige og 
kulturelle oplevelser samt selvfølgelig se smuk 
fægtning. 
 
Læs mere på www.jaf.dk  

 
Louise Hooge fortsætter den gode fægtning 

 
Louise Hooge fægter sig endnu engang blandt de 
sidste 16 til et Junior World Cup. 
 
Sidste weekend blev hun nr. 10 i Israel, og idag 
tangerede hun den placering ved også at fægte 
sig til en 10. plads i den franske by Dijon. 
 

Louise fægtede sig sikkert gennem første pulje og 
gik ind til udslagningskampene med en seedning 
som nr. 12. 
 
Første kamp vinder hun sikkert 15-12 over Paula 
Fernandez fra Spanien. I kampen om at komme 
blandt de sidste 8 bliver Louise desværre slået 
14-15 af Auriane Mallo fra Frankirg.  

 
 


